ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE

FUTSAL DE LAURO DE FREITAS PARA REFORMA DO ESTATUTO SOCIAL E

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO DIRETOR E CONSELr!w~~jt~~
• AA \{ tmlUS E O(c " "-.

O QUADRIÊNIO 2022/2026 ~~,~~~lld!~.~4;,,s
j ~<r:. t r1..- . .. -~ ºr\':

\ (~Vp~ ~)
\. ,Oo,. ~e F,rT.AS~ ·

Aos dezoito dias do mês de dezembro de 2021 , . ~~de

reuniões do Ginásio de Esportes de Lauro de Frei tas ,

localizado à Rua Euvaldo Santos Leite, S / N, Centro , Lauro de

Freitas / BA , CEP 42 . 703- 510 , às 09: 00 hora s , em primeira

convocação e às 09 : 30 em definitivo, foi realizada a

Assembleia Geral para reformar o Estatuto Social e eleger o

Presidente, Vice- Presidente, e os membros do Conselho Fiscal.

O encontro ocorreu com a presença dos associados que esta

subscrevem, conforme edital de convocação publicado no d ia 05

de dezembro de 2021. A Assembleia foi presidida pelo Sr.

Marcus Vinicius Si lva D'Oliveira, que convidou o Sr . André

Luis Moura Arapiraca para secretariar a reunião , ficando,

assim, constituida a mesa . Após a leitura do Edital de

Convocação , o Presidente abordou a primeira ordem do dia, a

reforma do Estatuto Social. Foi destacado que a mudança dar - se

p ri nc i palmente por dois fatores , a mudança do nome da entidade

para Associação Nacional de Futsal de Lauro de Freitas,

configurando a agremiação corno urna Entidade de Prática

Desportiva , para favorecer a participação em torneios

estaduais e nacionais, e a mudança de endereço para Primeira

Travessa Prefeito Celso Alves Pinheiro da Silva , s/n, Centro ,

Lauro de Freitas - BA, CEP 42. 702-590. Posto em votação , o

novo Estatuto fo i aprovado por unanimidade. Adentrando a

segunda ordem do dia , o Presidente explanou que, por ser

candidatura única para o Conselho Diretor e Conselho Fiscal, a

eleição dar-se- á por aclamação, conforme prevê o Regimento

Eleitoral. Aclamados os eleitos , ficou composto desta forma os

Conselhos Diretor e Fiscal , o para o quadriênio 01/2022 a

~.~~ t-
~

/ •

01/2026: Conselho Diretor: Presidente: Carlos Rogério da Rocha

Moreira, CPF 907 . 240 . 205-78 e Vice-Presidente: Matheus Dias

Barbosa, CPF 860 .1 46 . 395-94 . o Conselho Fiscal ficou composto da

seguinte forma: Lorena Kamaiur a de Carvalho Sena, CPF

057. 905. 325- 35 , que ocupará a presidência do órgão, Yuri Ariel

de Carvalho Sena, CPF 066 .872 . 28 5-10 e Marcus Vinícius de

Meireles Vieira, CPF 016.564.525-08. Todos com mandato iniciando

no primeiro dia út i l do mês de janeiro/2022. Nada mais havendo

a tratar, o Presidente encerrou a sessão, e a presente ata foi

l ida e aprovada por t odos , e após ass inada, será encaminhada

para registro.

Dos Eleitos :

Lauro de Freitas, 18 de dezembro de 2021.

-~~(,1.>..r t/27N1&i'td J ,tv.J ~'6t.lVt 1>1.,d

Marcus Vinícius Silva D'Olive ira
Presidente da Assembleia

Â/hd'(f'.hli, .~ Ác4rt·~ ~
André Luis Moura Arapiraca
Secretário da Assembleia

Presid arlos Rogério da Rocha Moreira;

\.'lt>,.,~ CJ~ 9:1,,,_
Vice-Presidente : Matheus Dias Barbosa ;

lUOJ,Uf1C df WA vo)(kc)
Presidente Co selho Fiscal : Lorena Kamaiura de Carvalho Sena;

Co Fiscal : Yuri Ariel de Carvalho Sena ;

Conselheiro Fiscal: Marcus Vinícius de Meireles Vieira ;

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}